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Azər bay can
29 no yabr 1920 – Əmək dar rəs sam Gül lü Ha ca ğa qı zı Mus ta fa-

ye va (1920-1993) Türk mə nis ta nın Cər co şə hə rin də ana dan olub. 
Əsər lə ri: “Ley li və Məc nun mək təb də”, “Şairə Məh sə ti nin port re ti” 
və s. Ya ra dı cı lı ğın da uşaq port ret lə ri xü su si sil si lə təş kil edir. 

29 no yabr 1928 – Azər bay ca nın, SS Rİ-nin və Ru si ya Fe de ra si ya-
sı nın Xalq rəs sa mı Ta hir Tey mur oğ lu Sa la hov (1928 – 21.5.2021) Ba-
kı da do ğu lub. SS Rİ Döv lət mü ka fa tı na, Azər bay ca nın və  Ru si ya nın 
Döv lət mü ka fat la rı na, So sialist Əmə yi Qəh rə ma nı adı na la yiq gö rü lüb. 
Ru si ya Rəs sam lıq Aka de mi ya sı nın vit se-pre zi den ti, Mosk va Rəs sam-
lıq Aka de mi ya sı nın pro fes so ru olub. Məş hur əsər lə ri: “Bəs tə kar Qa ra 
Qa ra ye vin port re ti”, “Tə mir çi lər”, “Sə hər eşe lo nu” və s. Azər bay ca nın 
ən ali təl ti fi  olan “Hey dər Əli yev” or de ni nə (2008) la yiq gö rü lüb.

29 no yabr 1994 – Əmək dar in cə sə nət xa di mi, rəs sam Ka mal 
Əh məd oğ lu Əh mə dov (28.2.1940 – 1994) və fat edib. 

29 no yabr 2009 – Əmək dar ar tist Fir dov si Qi yas oğ lu Naibov 
(22.4.1935 – 2009) və fat edib. Aka de mik Mil li Dram, Gənc Ta ma şa-
çı lar teatr la rı nın akt yor olub.

29 no yabr 2010 – Xalq ar tis ti, dik tor Fat ma Ağa cab bar qı zı Cab-
ba ro va (7.11.1920 – 2010) və fat edib. Azər bay ca nın ilk ra dio dik tor-
la rın dan olub.

30 no yabr 1934 – Şair, tər cü mə çi İl yas Oruc oğ lu Tap dıq (1934 
– 25.12.2016) Gə də bəy ra yo nu nun Əli İs ma yıl lı kən din də ana dan 
olub. “Me şə nin mah nı sı”, “Qız lar və qa ğa yı lar”, ”Mə həb bət yol la rı” 
və s. ki tab la rın müəl li fi  dir. Rus di lin dən ədə bi tər cü mə lər edib.

30 no yabr 1950 – Mosk va da Azər bay can ədə biy ya tı və in cə sə-
nə ti gün lə ri (de ka da sı) baş la nıb. De kab rın 9-dək da vam edib.

30 no yabr 1973 – Əmək dar ar tist Cab bar Əli oğ lu Əli yev 
(15.1.1904 – 1973) və fat edib. Aka de mik Dram Teat rı nın akt yo ru 
olub, fi lm lər də çə ki lib.  

30 no yabr 1973 – Əmək dar in cə sə nət xa di mi, rəs sam İz zət Əli 
qı zı Se yi do va (20.10.1910 – 1973) və fat edib. İlk azər bay can lı qa-
dın teatr rəs sam la rın dan olub, 1938-ci il dən Ope ra və Ba let Teat-
rın da fəaliy yət gös tə rib.

30 no yabr 2012 – Əmək dar ar tist, sk rip ka çı, pe da qoq Ta hir İs ra fi l 
oğ lu Ata ki şi yev (21.8.1927 – 2012) və fat edib.

1 de kabr 1940 – Teatr xa di mi, dra ma turq, akt yor, Əmək dar ar tist 
Mir mah mud Mi rə lək bər oğ lu Ka zı movs ki (1882-1940) və fat edib. 
Ki çik pyes, vo de vil və mu si qi li ko me di ya lar ya zıb. “Ba kı lı lar” (1938), 
“Kənd li lər” (1939) fi lm lə rin də çə ki lib.

1 de kabr 1940 – Na sir, pub li sist, tər cü mə çi Ra fi q Sa va lan (Ra fi q 
İman qu lu oğ lu Ağa yev; 1940 – 29.10.2023) Ba kı da ana dan olub. 
Azər bay can Te le vi zi ya sı və Ra diosun da iş lə yib. Rus ədə biy ya tın-
dan tər cü mə lər edib. 

1 de kabr 1981 – Ba kı da gör kəm li akt yor, re jis sor Hü seyn Ərəb-
lins ki nin 100 il li yi nə həsr olun muş tən tə nə li ge cə ke çi ri lib. Res pub li-
ka nın rəh bə ri – Azər bay can KP MK-nın Bi rin ci ka ti bi Hey dər Əli yev 
mə ra sim də iş ti rak edib.

1 de kabr 2004 – Xalq şairi Məm məd Araz (Məm məd İn fi l oğ lu İb ra-
hi mov; 14.10.1933 – 2004) və fat edib. Ki tab la rı: “Qa ya la ra ya zı lan səs”, 
“Yol ay rı cın da söh bət” və s. Rus di lin dən ədə bi tər cü mə lər edib. Azər bay-
ca nın “İs tiq lal” or de ni nə la yiq gö rül müş (1995) ilk şair lər dən bi ri dir. 

1 de kabr 2015 – UNES CO Hö ku mət lə ra ra sı Ko mi tə si nin 10-cu 
ses si ya sın da (Vind huk, Na mi bi ya) Azər bay can tə rə fi n dən təq dim 
olu nan “La hıc mis gər lik sə nə ti” no mi na si ya sı Bə şə riy yə tin Qey ri-
Mad di Mə də ni İr si nin Rep re zen ta tiv Si ya hı sı na da xil edi lib. 

1 de kabr 2016 – Şə ki şə hə rin də “Şə ki – Türk dün ya sı nın mə-
də niy yət pay tax tı – 2016” ili nin bağ la nış mə ra si mi ke çi ri lib. TÜRK-
SOY-un “Mə də niy yət pay tax tı” la yi hə sin də es ta fe ti Qa za xıs ta nın 
Tür kis tan şə hə ri qə bul edib.

Dünya  
29 no yabr 1906 – Məş hur ki noope ra tor, sə nəd li fi lm lər re jis so ru, 

SS Rİ Xalq ar tis ti  Ro man La za re viç Kar men (1906–1978) Odes sa-
da ana dan olub. “Xə zər neft çi lə ri haq qın da po vest” sə nəd li fi l mi nə 
gö rə “Azər bay ca nın Əmək dar in cə sə nət xa di mi” adı na la yiq gö rü lüb.

30 no yabr 1667 – İn gi lis (ir land) ya zı çı sı, “Qul li ve rin sə ya hə ti” 
əsə ri nin müəl li fi  Co na tan Svift (Jo nat han Swift; 1667–1745) ana-
dan olub.

30 no yabr 1817 – Al man fi  lo lo qu və ta rix çi si, ədə biy yat üz rə 
No bel mü ka fa tı (1902, “Ro ma ta ri xi” əsə ri nə gö rə) laureatı Teodor 
Mom zen (Theodor Momm sen; 1817–1903) ana dan olub.

30 no yabr 1835 – Ame ri ka ya zı çı sı Mark Tven (Mark Twain – əsl adı 
Sa muel Lang hor ne Cle mens; 1835–1910) ana dan olub. “Hekl ber ri Fin-
nin ma cə ra la rı”, “Tom So ye rin ma cə ra la rı” və s. ro man la rın müəl li fi  dir.

1 de kabr 1940 – Ame ri ka lı ko me di ya akt yo ru, sse na rist Ri çard 
Pra yor (Ric hard Pr yor; 1940-2005) ana dan olub.

Hazırladı: V.Orxan

29 noyabr – 1 dekabrXatirə təqvimi

Vilayət Quliyevin Heydər Əliyev haqqında xatirələr 
kitabının təqdimatı keçirilib

Müəllifin özünün yubileyi münasibətilə biblioqrafik nəşr də işıq üzü görüb

Azər bay can Mil li Ki tab xa na sın da 
ic ti mai-si ya si xa dim, ədə biy-
yat şü nas alim, fi lo lo gi ya elm lə ri 
dok to ru Vi la yət Qu li ye vin “Hey dər 

Əli yev. Bö yük in san haq qın da xa ti rə lər” 
və Mə də niy yət Na zir li yi nin Mil li Ki tab-
xa na ilə bir gə “Azər bay ca nın gör-
kəm li şəx siy yət lə ri” se ri ya sın dan nəşr 
et dir di yi “Vi la yət Qu li yev. Bib lioq ra fi ya” 
ki tab la rı nın təq di ma tı olub.

Ki tab xa na dan bil di ri lib ki, təd bir də di rek tor 
Kə rim Ta hi rov Vi la yət Qu li ye vin Azər bay ca-
nın is tiq lal mü ba ri zə ta ri xin də müs təs na rol 
oy na yan gör kəm li şəx siy yət lə ri haq qın da ar-
xiv ma te rial la rı əsa sın da yaz dı ğı ki tab lar dan 
bəhs edib.

Mə də niy yət na zi ri nin müavi ni Fə rid Cə-
fə rov Vi la yət Qu li ye vin Və tə nə olan xid-
mət lə rin dən söz açıb, onun el mi fəaliy-
yə ti ni yük sək qiy mət lən di rib. F.Cə fə rov 
ali min ya ra dı cı lı ğın da ədə biy yat la ya na şı, 
si ya si möv zu da ya zı lan ki tab la rın, xü su-
sən Azər bay can Xalq Cüm hu riy yə ti nin ta-
ri xi ilə bağ lı əsər lə rin əhə miy yə ti ni vur ğu-
la yıb.

Təd bir də Azər bay can da Ata türk Mər kə-
zi nin di rek to ru aka de mik Ni za mi Cə fə rov, 
Azər bay can Ya zı çı lar Bir li yi nin sədr müavi-
ni Rə şad Mə cid, AMEA-nın Ni za mi Gən cə vi 
adı na Ədə biy yat İns ti tu tu nun baş el mi iş çi-

si pro fes sor Asif Rüs təm li, “Azər nəşr”in baş 
re dak to ru Əlöv sət Ağa la rov, BDU-nun İn for-
ma si ya və sə nəd me nec men ti fa kül tə si nin 
de ka nı Ələm dar Cab bar lı və baş qa la rı çı xış 
edib lər.

Çı xış edən lər Vi la yət Qu li ye vin Cüm hu-
riy yət ta ri xi miz lə bağ lı yaz dı ğı əsər lə rin üs-
lu bun dan da nı şıb, onun ki tab la rı nın si ya si 
me muar jan rı nın də yər li nü mu nə lə rin dən bi ri 
ol du ğu nu qeyd edib, “Hey dər Əli yev. Bö yük 
in san haq qın da xa ti rə lər” ki ta bı nın önə mi ni 
vur ğu la yıb lar. 

Çı xış lar da Vi la yət Qu li ye vin ge niş ya ra dı-
cı lıq fəaliy yə ti ni əks et di rən bib lioq ra fi  ya dan 
da bəhs edi lib.

Xa tır la daq ki, Mil li Ki tab xa na nın “Azər bay-
ca nın gör kəm li şəx siy yət lə ri” se ri ya sın dan 
ha zır la dı ğı bib lioq ra fi  ya dip lo mat, ədə biy yat-
şü nas, tər cü mə çi Vi la yət Qu li ye vin ana dan 
ol ma sı nın 70 il li yi nə həsr edi lib. Bib lioq ra fi -
ya da 1969-2022-ci il lə ri əha tə edir.

Son da Vi la yət Qu li yev bib lioq ra fi k nəş rin 
ər sə yə gəl mə sin də əmə yi ke çən hər kə sə 
tə şək kü rü nü bil di rib.

Ta nın mış tür ki yə li piano çu 
Rü ya Ta ner və sak so fon 
ifa çı sı Kür şad Ba şar no-
yab rın 22-də Bey nəl xalq 

Mu ğam Mər kə zin də kon sert 
proq ra mı ilə çı xış et di lər. 

“Bir piano çu, bir ya zar” ad lı 
mu si qi ax şa mı Tür ki yə Cüm hu-
riy yə ti nin ya ra dıl ma sı nın 100 və 
Şi ma li Kipr Türk Cüm hu riy yə ti-
nin elan olun ma sı nın 40-cı il dö-
nü mü nə həsr edil miş di. 

Kon sert dən əv vəl Ba kı da kı Yu-
nus Əm rə İns ti tu tu nun rəh bə ri Sel-
çuk Ka ra kı lıç çı xış edə rək öl kə lə ri-
miz ara sın da mə də ni əla qə lər dən 
söz aç dı. De di ki, bu il Tür ki yə və 
Azər bay can üçün əla mət dar il dir. 
Azər bay ca nın Ümum mil li li de ri 
Hey dər Əli ye vin 100 il li yi, elə cə də 
Tür ki yə Cüm hu riy yə ti və ŞKTC-
nin ya ra dıl ma sı nın yu bi ley lə ri sil-
si lə təd bir lər lə qeyd olu nur. 

ŞKTC-nin Azər bay can da kı nü-
ma yən də si xa nım Ufuk Tur qa ner 
qeyd et di ki, qar daş öl kə lə ri mi zin 
in cə sə nət us ta la rı nın bir ara ya gəl-
mə si mə də ni əla qə lə ri mi zin da ha 
da güc lən mə si nə töh fə ve rə cək. 

Son ra səh nə mu si qi çi lə rin ix ti ya-
rı na ve ril di. İlk ola raq piano çu Rü ya 
Ta ner və sak so fon ifa çı sı Kür şad 
Ba şar bü tün türk el lə ri nə ər mə ğan 
ki mi “Bir baş qa dır mə nim məm lə-
kə tim” mah nı sı nı təq dim et di lər. 
Da ha son ra klas sik Av ro pa və türk 
bəs tə kar la rı nın əsər lə rin dən iba rət 
ifa lar bir-bi ri ni əvəz lə di. 

Kür şad Ba şar Azər bay can da ol-
ma sın dan məm nun lu ğu nu ifa də 
et di və ana ba ba sı nın azər bay-
can lı ol du ğu nu de di. Bu il 60 il li yi-
ni qeyd edən mu si qi çi İs tan bul da 
ana dan olub. İs tan bul Uni ver si te-
ti nin Fəl sə fə fa kül tə si ni bi ti rib və 
jur na lis ti ka kar ye ra sı na “Hür ri yet” 
qə ze tin də baş la yıb, Tür ki yə nin bir 
sı ra nəşr lə rin də kö şə ya za rı, re-
dak tor və me ne cer ki mi fəaliy yət 
gös tə rib. O həm də “TRT FM”, “Po-
wer FM” və “Po werXL” ra dio ka nal-
la rın da proq ram çı ki mi ça lı şıb. Ey ni 
za man da bir ne çə se rial da rol alıb.

Ya zar ki mi “Söh bət et di yi miz qə-
dər uzaq lar da”, “Sən ol say dın, bu-
nu et məz din”,  “Sev gi tap maq və 
qo ru maq yol la rı”, “Va si tə çi hə yat-
lar”, “Çox gül dük, ağ la ma yaq” və 
di gər ki tab la rı ma raq la qar şı la nıb. 
O, Tür ki yə də ən çox oxu nan müəl-
lifl  ər dən bi ri dir.

***

Kon sert dən son ra tür ki yə li 
sə nət çi lər “Mə də niy yət” qə ze ti 
üçün özəl mü sa hi bə də ver di lər. 

Ön cə Kür şad bəy lə həm söh-
bət ol duq.

– Kon sert baş la yan da ana tə-
rəf dən azər bay can lı ol du ğu nu 
de di niz. Bu ba rə də bir qə dər 
ət rafl  ı mə lu mat ve rər di niz.
– Bə li, ana mın ata sı və ba ba sı 

Azər bay can dan Qars vi la yə ti nə 
kö çüb lər. Mən ba ba mı gör mə mi-
şəm. Am ma bu gün mə ni ta nı yan, 
gö rən ha mı da xa tır la dır ki, sən 
Qars da çox hör mət li və ta nın mış 
mək təb mü di ri, de yər dim ki, hət ta 
ora da mək tə bi qu ran Rüş tü bə yin 
nə və si sən. İlk də fə dir ana yur-
dum Azər bay ca na gə li rəm. Çox 
məm nu nam. Ana mın səh hə ti sə-
fə rə çıx ma ğa im kan ver mir. Azər-
bay ca na ge də cə yi mi bi lən də çox 
se vin di və sa lam söy lə mə yi mi is-
tə di. De dim ana, ki mə söy lə yim, 
ta nı dı ğı mız, bil di yi miz bir kim sə 
yox dur. “Tor pa ğı ma, və tə ni mə 
söy lə” de di... Ha zır da anam dan 

Azər bay can di lin də bə zi kəl mə lə-
rin mə na sı nı öy rə ni rəm.

– Pay tax tı mı zı ne cə gör dü nüz?
– Ba kı ge cə lə ri nə va leh ol-

dum. Siz kü lək lər şə hə ri de yir si-
niz, am ma mən dü nən dən Ba kı-
ya işıq lar şə hə ri adı nı ver mi şəm.

– Ya ra dı cı lı ğı nız çox şa xə li dir: 
ya zı çı, jur na list, mu si qi çi. Özü-
nü zü han sı sa hə də da ha ra hat 
hiss edir si niz?
– Mə nim əsas ya ra dı cı lıq 

fəaliy yə tim ya zı çı lıq dır. Mu si qi 
ilə uzun za man hob bi ki mi məş-
ğul ol mu şam. Son 15 il dir pe şə-
kar sə viy yə də ifa edi rəm. Ədə bi 

ya ra dı cı lıq za ma nı tən ha olu ram, 
mu si qi də isə ta ma şa çı lar la. 

– Bəs sak so fon ifa çı lı ğı na ma-
ra ğı nız ne cə ya ran dı?
– Mu si qi yə na ğa ra ilə baş la dım, 

da ha son ra sak so fo nu sev dim. 

– Bu gün kü kon ser tin təəs sü-
rat la rı ne cə dir? Baş qa öl kə lər-
də qast rol da ol mu su nuz mu? 
– Çox möh tə şəm qar şı lan dıq. 

Sa bah da ha bir kon ser ti miz ola-
caq. Bu gü nə ki mi İn gil tə rə, İta li-
ya, Por tu qa li ya, Fran sa və s. öl-
kə lər də qast rol da ol mu şuq. 

– Mu si qi nin han sı jan rı si zə 
da ha ya xın dır?
– Caz mu si qi si ni çox se vi rəm. 

Uşaq lı ğım dan caz din lə yi rəm. Am-
ma ha zır da or kestr lər lə ça lış dı ğım 
üçün de yər dim ki, bü tün janr la rı 
se vi rəm. Xalq mu si qi si ni, xü su si lə 
də Azər bay can mu si qi lə ri ni. 

– Azər bay can dan han sı bəs tə-
kar la rın əsər lə ri ni, han sı ifa çı-
la rı din lə yir si niz?

– Bəs tə kar lar dan da ha çox 
Qa ra Qa ra ye vi, Fik rət Əmi ro vu. 
İfa çı lar dan Rə şid Beh bu do vu, 
Po lad Bül bü loğ lu nu din lə yi rəm. 
Xalq mah nı la rı nız ki mi bəs tə kar-
la rı nı zın əsər lə ri də möh tə şəm dir.

“Azər bay can 
bəstəkarları nın klas sik 
əsər lə ri ni çox se vi rəm” 
Şi ma li Kipr dən gə lən piano çu 

Rü ya Ta ner Al ma ni ya da ana dan 
olub və 1980-ci il lə rin əv vəl lə rin də 
An ka ra şə hə rin də məs kun la şıb və 
An ka ra  Döv lət Kon ser va to ri ya-
sın da təh sil alıb. O, müasir nəs lin 
apa rı cı türk piano çu la rın dan bi-
ri ki mi ta nı nır. Bir sı ra bey nəl xalq 
mü sa bi qə lə rin qa li bi dir, dün ya nın 
bir çox şə hər lə rin də kon sert proq-
ram la rı ilə çı xış edib. 

– Bil di yim qə dər, bu, Ba kı da ilk 
çı xı şı nız de yil...
– Bir ne çə də fə Ba kı da ol sam 

da, bu də fə uzun bir ara ol du. 
Çox bö yük hə yə can la, həs rət lə 
ye ni dən bu ra da yam. Hər də fə  də 
fərq li la yi hə ilə gə li rik. Bu də fə də 
“Bir piano çu, bir ya zar” la yi hə si 
ilə qast rol sə fə rin də yik. Kon sert 
proq ra mın da tür kü lə ri miz dən də 
imp ro vi zə lər var. Ey ni za man da 
ötən il bu ra xı lan al bo mum dan 
şəx si aran ji man və kom po zi si ya-
lar da təq dim et dik. 

– Azər bay can mu si qi si ilə ta-
nış lı ğı nız var mı?
– Əl bət tə. Qa ra Qa ra ye vin pre-

lüd lə ri ni bir sı ra kon sert lə ri min 
proq ra mı na da xil et mi şəm. Ba kı 
kon ser tim də də səs lən dir mi şəm. 
Va sif Adı gö zə lo vun da əsər lə ri-
nə mü ra ciət edi rəm. Azər bay can 
bəs tə kar la rı nın klas sik əsər lə ri ni 
çox se vi rəm. İna nı ram ki, bu mə-
də ni mü ba di lə miz da vam lı ola-
caq. Onu da de yim ki, mər hum 
bəs tə kar Mu sa Mir zə yev lə ta nış-
lı ğı mız olub. To fi q Ba kı xa nov la 
əla qə lə ri miz var. 

– “Bir piano çu, bir ya zar” la yi-
hə si ne cə ya ran dı?
– Kür şad bəy lə 30 il ön cə ta nış 

ol duq. O, Tür ki yə də mu si qi ya ra-
dı cı lı ğı mı ilk də fə işıq lan dır mış dı. 
Şi ma li Kipr də ya şa dıq la rı dövr-
də ata la rı mız dost idi lər. Bir ne çə 
il ön cə Kür şad bə yin kon ser ti nə 
get dim. Gə lə cək plan la rı nə zər-
dən ke çir dik və “Bir piano çu, bir 
ya zar” la yi hə si mey da na çıx dı. 
Bu la yi hə ilə 12 öl kə də çı xış et mi-
şik və bö yük ma raq la qar şı la nıb. 
Həm mu si qi mi zi, həm də ədə biy-
ya tı mı zı ta nı dı rıq. Yə ni ifa lar ara sı 
Kür şad Ba şar qı sa he ka yə, ya xud 
Türk dün ya sı nın ta nın mış ya zar-
la rın dan da afo rizm lər söy lə yir... 

– Gə lə cək də Azər bay can xalq 
mu si qi lə rin dən kon sert proq-
ram la rı nı za da xil et mək fi k ri niz 
var mı?
– Növ bə ti kon sert də müt ləq.

– Uğur ol sun. 
Lalə Azəri

“Bir pianoçu, bir yazar”
Bakının Türkiyə və Şimali Kiprdən

musiqiçi qonaqları

Qanunsuz yerləşdirilən,
abidələrin görkəmini pozan... 

Reklam lövhələri sökülüb 
Mə də niy yət Na zir li-
yi ya nın da Mə də ni 
İr sin Qo run ma sı, 
İn ki şa fı və Bər pa sı 
üz rə Döv lət Xid mə ti 
tə rə fin dən öl kə 
əra zi sin də yer lə şən 
ta rix-mə də niy yət 
abi də lə ri nin qo run-
ma sı və möv cud 
qa nun ve ri ci lik çər-
çi və sin də is ti fa də si 
is ti qa mə tin də təb li ğat və maarif lən dir mə iş lə ri da vam et di ri lir.

Döv lət Xid mə tin dən bil di ri lib ki, mü tə ma di ola raq abi də lə rin bə di-
es te tik gör kə mi nə xə ləl ye ti ril mə si nin yol ve ril məz ol du ğu, rek lam löv-
hə lə ri nin qa nu na uy ğun şə kil də yer ləş di ril mə si, tə mir, ti kin ti, bər pa 
və di gər iş lər za ma nı mü va fi q qu rum la rın mə lu mat lan dı rıl ma sı nın 
zə ru ri li yi ba rə də mə lu mat və izah lar ve ri lir.

Nə ti cə də bu sa hə də qa nun ve ri ci li yin tə ləb lə ri nin tə min olun-
ma sı ilə bağ lı fi  zi ki və hü qu qi şəxs lər tə rə fi n dən tə şəb büs gös-
tə rən lə rin sa yı da art maq da dır. İs ti fa də sin də və ya mül kiy yə tin də 
abi də lər olan şəxs lər lə əmək daş lıq nə ti cə sin də abi də lə rin bə dii-
es te tik gör kə mi nə, ta ri xi əhə miy yə ti nə, xa ri ci qu ru lu şu na, konst-
ruk tiv da ya nıq lı ğı na xə ləl gə ti rən hal lar ara dan qal dı rı lır.

Ca ri il ər zin də Döv lət Xid mə ti Ba kı Re gional İda rə si nin əmək-
daş la rı tə rə fi n dən pay taxt da yer lə şən abi də-bi na lar da fəaliy yət 
gös tə rən ob yekt lər də qa nun suz yer ləş di ri lən, abi də lə rin xa ri ci gör-
kə mi ni po zan 400-ə ya xın rek lam löv hə si müəy yən olu nub. Nöq-
san lar dan bir qis mi apa rı lan söh bət lər nə ti cə sin də qı sa za man da 
həl li ni ta pıb. Di gər bir qis mi Döv lət Rek lam Agent li yi ilə əmək daş lıq 
çər çi və sin də fa sad lar dan sö kü lə rək nöq san lar ara dan qal dı rı lıb. 
Ha zır da bu is ti qa mət də hə ya ta ke çi ri lən təd bir lər da vam et di ri lir. 

“Bir da ha bü tün və tən daş la rı mı zı ta rix-mə də niy yət abi də lə ri nin 
mü ha fi  zə si nə, gə lə cək nə sil lə rə tam şə kil də çat dı rıl ma sı na dəs tək 
gös tər mə yə, döv lət tə rə fi n dən mü ha fi  zə edi lən abi də lə rin qo ru nub 
sax la nıl ma sın da iş ti ra ka səs lə yi rik. Ey ni za man da is ti fa də sin də 
və ya mül kiy yə tin də ta ri xi abi də lər olan və tən daş la rı mı zı abi də-
lə ri mi zin, elə cə də şə hə ri mi zin es te tik gö rü nü şü nün qo run ma sı na 
həs sas ya naş ma ğa ça ğı rı rıq”, – de yə mə lu mat da bil di ri lib.
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